
Р.бр. Име и презиме ПЕ

обележани говеда на 
фарми во ридско 

планински, погранични и 
неразвиени подрачја  

М.2.5.

585 Даут Саити Тетово 9,000.00
27 Зулќуфли Изаири Тетово 5,000.00
84 Ибраим Реџепи Тетово 9,000.00
413 Фаик Абдија Тетово 44,000.00
733 Хасим Јусуфи Тетово 2,000.00
638 Џеват Елмази Тетово 6,000.00
605 Џеладин Руфати Тетово 4,000.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


